Portaria

PORTARIA Nº 036/2015

O presidente da Ordem dos Advogados
do Brasil Seccional de Alagoas, RESOLVE exonerar,
a   pedido   a   advogada   Mirela   dos   Santos   Souza
OAB/AL 10750,   como  presidente  da   comissão  dos
direitos das pessoas com deficiência, em razão da sua
aprovação   no   concurso   público,   em   substituição
designa   o   advogado  Felipe  de   Castro  Figueirêdo   –
OAB/AL 7526 e Rita de Cássia Tenório Mendonça –
OAB/AL 5114,  passando  a   referida   comissão  a   ter
seguinte composição:

  Presidente      Felipe   de   Castro
Figueirêdo – OAB/AL 7526

  VicePresidente   –   Rita   De   Cássia
Tenório Mendonça – OAB/AL 5114

   Publiquese

Maceió, 08 de outubro de 2015.

THIAGO RODRIGUES DE PONTES BOMFIM
PRESIDENTE

Edital

E  D  I  T  A  L    CE N.º 001 /2015

A Comissão Eleitoral da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional
de   Alagoas,   no   uso   das   atribuições   conferidas   no   Provimento   n.º
146/2011   e   no   Edital   n.º   001/2015   do   Conselho   Seccional,   torna

pública a composição de chapa, abaixo denominada, que requereu
registro para concorrer à eleição para composição da Diretoria do
Conselho   Seccional,   Conselheiros   Seccionais   Titulares   e
Suplentes,   Conselheiros   Federais,   da   Caixa   de   Assistência   e
Suplentes, a ser realizada no próximo dia 18 de novembro do ano
em curso. Nestes termos, esta Comissão dá publicidade ao pedido
de   registro,   cientificando   aos   legitimados   que   no  prazo  de   03
(três)   dias   úteis   serão   recebidas   eventuais   impugnações,   que
deverão ser entregues na Secretaria da OAB/AL, no horário das
8:00 às 17 horas.

CONSELHO SECCIONAL
CHAPA 1 “AVANÇA OAB ”
DIRETORIA DO CONSELHO SECCIONAL
1. Presidente: FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
OAB/AL 6086B
2.   VicePresidente:   EDNALDO   MAIORANO   DE   LIMA
OAB/AL 5081
3. SecretárioGeral: DAVI ANTÔNIO LIMA ROCHA OAB/AL
6640
4.  SecretárioGeral   adjunto:    RUBENS MARCELO PEREIRA
DA SILVA OAB 6638
5. Tesoureira: MARIA THAISA GAMELEIRA DOS SANTOS
BARBOSA OAB/AL 5901
CONSELHEIROS SECCIONAIS:
Titulares:
6.  ADELSON MARCELINO CORREIA DA SILVA OAB/AL
3515
7. AILTON ANTONIO   DE MACÊDO PARANHOS OAB/AL
6820
8. ÁLVARO JOSÉ SILVA TORRES OAB/AL 3062
9. ANTHONY FERNANDES OLIVEIRA LIMA OAB/AL 4320
10. BRUNO CONSTANT MENDES LÔBO OAB/AL 6031
11. BRUNO VASCONCELOS BARROS OAB/AL 6420
12.   DAVI   BELTRÃO   CAVALCANTI   PORTELA   OAB/AL
7633
13. DAVID FERREIRA DA GUIA OAB/AL 4774
14. ELOINA MARIA BRAZ DOS SANTOS OAB/AL 1122
15. FABIO BARBOSA MACIEL OAB/AL 7147
16. FLAVIO DE ALBUQUERQUE MOURA OAB/AL 4343B
17. INACINHA RIBEIRO CHAVES OAB/AL 2692B
18. JAYME BARBOSA COUTINHO FILHO OAB/AL 6235
19. JOSÉ VENTURA FILHO OAB/AL 3053
20. JULIANA MARQUES MODESTO LEAHY OAB/AL 7794
21.  MANUELA GATTO SANTA RITA DE MELO OAB/AL
6931
22. MARCOS ADILSON CORREIA DE SOUZA OAB/AL 3241
23. MARCOS ANTONIO LIMA UCHÕA OAB/AL 3654
24. MARCUS FABRICIUS SANTOS LACET OAB/AL 6200
25. MARIO JORGE SANTOS LESSA OAB/AL 6558
26. ROBERTO CARLOS NETO JUNIOR OAB/AL 3733
27. SÂMIA MARIA JUCÁ SANTOS LESSA OAB/AL 4531
28. SERGIO LUDMER OAB/AL 8910A
29.   TACIANA   MENDES  OTAVIANO   DE   SOUZA   OAB/AL
3783
30. THAIS MALTA BULHÕES CAMPELLO OAB/AL 7324

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Sexta, 9 de Outubro de 2015  |  Ano 1  Edição 29

  2

31. WALMAR PAES PEIXOTO OAB/AL 3325
32. WALTER PITOMBO LARANJEIRAS FILHO OAB/AL 4339
33. WESLEY SOUSA DE ANDRADE OAB/AL 5464

Suplentes
1. ANDRÉ SILVA ARAUJO OAB/AL 9016
2. ARLINDO RAMOS JÚNIOR OAB/AL 3531
3. BRUNO   DE   ALBUQUERQUE   E   MELLO   VENTURA
OAB/AL 6185A
4. BRUNO   EMANUEL   TAVARES   DE   MOURA   OAB/AL
8410
5. CLAUDIA DE ALBUQUERQUE COELHO OAB/AL 7978
6. DANIELA   PRADINES   DE   ALBUQUERQUE   MONTE
OAB/AL 8626
7. DELCIO DELIBERATO OAB/AL 8988
8. ERIBERTO LINS BEZERRA OAB/AL 2888
9. FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA JUNIOR OAB/AL 7315
10. HENRIQUE PINTO GUEDES DE PAIVA OAB/AL 4157A
11. ITANAMARA DA SILVA DUARTE OAB/AL 4303
12. KAROLINE   MAFRA   SARMENTO   BESERRA   OAB/AL
7072
13. LECY JUNIOR DE ANDRADE ARAUJO OAB/AL 4295
14. LUCIANO SOTERO ROSAS OAB/AL 6769
15. MARCIO   ROBERTO   TENORIO   DE   ALBUQUERQUE
JUNIOR OAB/AL 8333
16. MARIA   DE   FATIMA   RESENDE   ROCHA   OITICICA
OAB/AL 2352
17. MARIANA   DOS   REIS   CLETO   DE   LUCENA   OAB/AL
9699
18. MARTA   VIRGINIA   MOREIRA   BEZERRA   PATRIOTA
OAB/AL 7797
19. MONIQUE   EMANUELLE   DE   FARIAS   TENORIO
OAB/AL 9565
20. MYRELLE QUEIROZ SILVA FERREIRA OAB/AL 9170
21. PATRICIA FERREIRA ROCHA OAB/AL 7077
22. REGINA   CELIA   BARBOSA   DE   MEDEIROS   OAB/AL
3851
23. RICARDO COELHO DE BARROS OAB/AL 2661
24. RICARDO SOARES MORAES OAB/AL 6936
25. ROOLEMBERG ALMEIDA E SILVA OAB/AL 5496
26. ROSA CANDIDA DE MELO OAB/AL 4598
27. ROSANA JAMBO DE OLIVEIRA OAB/AL 7053
28. ROSÂNGELA   DE   FÁTIMA   HOLANDA   CAMURÇA
OAB/AL 5586
29. SILVIO MÁRCIO LEÃO RÊGO DE ARRUDA OAB/AL
6761
30. THAIS   CAVALCANTI   DE   ALBUQUERQUE   RAMOS
OAB/AL 6558
31. THAYSA CLAUDIA SOARES LEÃO OAB/AL 6313
32. WILLIAMS PACÍFICO ARAUJO DOS SANTOS OAB/AL
4790
33. YVES MAIA DE ALBUQUERQUE OAB/AL 3367

CONSELHO FEDERAL:
1. EVERALDO BEZERRA PATRIOTA OAB/AL 2040B
2. FELIPE SARMENTO CORDEIRO OAB/AL 5779
3. THIAGO RODRIGUES DE PONTES BOMFIM OAB/AL
6352
CONSELHO FEDERAL SUPLENTE:
1. ADRUALDO  DE LIMA CATÃO OAB/AL 6355

2. MARIÉ ALVES MIRANDA PEREIRA OAB/AL 2204
3. RAIMUNDO   ANTONIO   PALMEIRA   DE   ARAUJO
OAB/AL 1954

CAIXA   DE   ASSISTÊNCIA   DOS   ADVOGADOS   DE
ALAGOAS
1. Presidente: NIVALDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR
OAB/AL 6411
2. Vice   Presidente:   JULIA   MARCIA   SILVA   DO
NASCIMENTO OAB/AL 7660
3. SecretárioGeral: ZELINDA MARIA ALBUQUERQUE
PINHEIRO OAB/AL 8214
4. SecretarioGeral  Adjunto:  RODRIGO  CAVALCANTE
FERRO OAB/AL 8387
5. Tesoureiro: DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA
SILVA OAB/AL 7761
SUPLENTES
1. DELANE MAURÍCIO DE ARAUJO RAMIRES LIMA
OAB/AL 9168
2. ELIZA AUGUSTA ROGATO FARIAS OAB/AL 4646
3. JEAN CARLOS SANTOS DA SILVA OAB/AL 6921
4. MYRTES PAIVA MAIA TOBIAS GRANJA OAB/AL
3224
5. THAYSE BARBOSA DIAS OAB/AL 8461

Maceió,    09   de outubro   de 2015.

Marcos Guerra Costa OAB/AL 5.998
Presidente

Carlos  Barros Méro  OAB/AL 970
Membro

Hiran Calheiros Malta  OAB/AL 4321
membro

Fabio Henrique Bezerra Gomes  OAB/AL 6250
Membro

Evelyne Naves Maia – OAB/AL 6567
membro

Edital

E  D  I  T  A  L    CE N.º 002 /2015

A   Comissão   Eleitoral   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   –
Seccional   de   Alagoas,   no   uso   das   atribuições   conferidas   no
Provimento n.º 146/2011 e no Edital n.º 001/2015 do Conselho
Seccional,   torna   pública   a   composição   de   chapa,   abaixo
denominada, que requereu registro para concorrer à eleição para
composição da Diretoria da 1ª Subseção da OAB/AL – Arapiraca,
a ser realizada no próximo dia 18 de novembro do ano em curso.
Nestes   termos,   esta   Comissão   dá   publicidade   ao   pedido   de
registro, cientificando aos legitimados que no prazo de 03 (três)
dias úteis serão recebidas eventuais impugnações, que deverão ser
entregues na Secretaria da OAB/AL, no horário das 8:00 às 17
horas.
CHAPA 1 “AVANÇA OAB”

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Sexta, 9 de Outubro de 2015     |     Ano 1  Edição 29     |     Página

  3

1. Presidente: HECTOR IGOR MARTINS E SILVA OAB/AL
9650
2. VicePresidente:   SÉRGIO   MARQUES   DE   MACEDO
OAB/AL 5922
3. SecretáriaGeral: VANIA MARIA FELIX OAB/AL 5420
4. SecretáriaGeral   Adjunto:   ROSICLEIA   DE   OLIVEIRA
AMORIM PEREIRA OAB/AL 9734
5. Tesoureiro: ANDRÉ CHALUB LIMA OAB/AL 7405B

Maceió,    09   de outubro   de 2015.

Marcos Guerra Costa OAB/AL 5.998
Presidente

Carlos  Barros Méro  OAB/AL 970
Membro

Hiran Calheiros Malta  OAB/AL 4321
membro

Fabio Henrique Bezerra Gomes  OAB/AL 6250
Membro

Evelyne Naves Maia – OAB/AL 6567
membro

Edital

E  D  I  T  A  L    CE N.º 003 /2015

A Comissão Eleitoral da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional
de   Alagoas,   no   uso   das   atribuições   conferidas   no   Provimento   n.º
146/2011   e   no   Edital   n.º   001/2015   do   Conselho   Seccional,   torna
pública  a  composição de chapa,  abaixo denominada,  que  requereu
registro para concorrer à eleição para composição da Diretoria da 3ª
Subseção   da   OAB/AL   –   Palmeira   dos   Índios,   a   ser   realizada   no
próximo dia 18 de novembro do ano em curso. Nestes termos, esta
Comissão   dá   publicidade   ao   pedido   de   registro,   cientificando   aos
legitimados   que   no   prazo   de   03   (três)   dias   úteis   serão   recebidas
eventuais impugnações, que deverão ser entregues na Secretaria da
OAB/AL, no horário das 8:00 às 17 horas.

CHAPA 1 “EXPERIÊNCIA E INOVAÇÃO”
1. Presidente: ARY TENÓRIO MAIA NETO OAB/AL 5337
2. VicePresidente:   MARCOS   FILIPE   MEDEIROS   GAMA
OAB/AL 9693
3. SecretárioGeral:   JOSÉ   PEREIRA   FERREIRA   OAB/AL
1749A
4. SecretárioGeral Adjunto: SEVERINO DA SILVA LOPES
OAB/AL 9736
5. Tesoureiro:   MANUEL   ALEX   DE   BARROS   TENÓRIO
OAB/AL 3470

Maceió,    09   de outubro   de 2015.

Marcos Guerra Costa OAB/AL 5.998
Presidente

Carlos  Barros Méro  OAB/AL 970
Membro

Hiran Calheiros Malta  OAB/AL 4321
membro

Fabio Henrique Bezerra Gomes  OAB/AL 6250
Membro

Evelyne Naves Maia – OAB/AL 6567
membro

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Sexta, 9 de Outubro de 2015     |     Ano 1  Edição 29     |     Página

	E D I T A L CE N.º 001 /2015
	A Comissão Eleitoral da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso das atribuições conferidas no Provimento n.º 146/2011 e no Edital n.º 001/2015 do Conselho Seccional, torna pública a composição de chapa, abaixo denominada, que requereu registro para concorrer à eleição para composição da Diretoria do Conselho Seccional, Conselheiros Seccionais Titulares e Suplentes, Conselheiros Federais, da Caixa de Assistência e Suplentes, a ser realizada no próximo dia 18 de novembro do ano em curso. Nestes termos, esta Comissão dá publicidade ao pedido de registro, cientificando aos legitimados que no prazo de 03 (três) dias úteis serão recebidas eventuais impugnações, que deverão ser entregues na Secretaria da OAB/AL, no horário das 8:00 às 17 horas.
	CONSELHO SECCIONAL
	CHAPA 1 “AVANÇA OAB ”
	DIRETORIA DO CONSELHO SECCIONAL
	1. Presidente: FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS OAB/AL 6086B
	2. Vice-Presidente: EDNALDO MAIORANO DE LIMA OAB/AL 5081
	3. Secretário-Geral: DAVI ANTÔNIO LIMA ROCHA OAB/AL 6640
	4. Secretário-Geral adjunto: RUBENS MARCELO PEREIRA DA SILVA OAB 6638
	5. Tesoureira: MARIA THAISA GAMELEIRA DOS SANTOS BARBOSA OAB/AL 5901
	CONSELHEIROS SECCIONAIS:
	Titulares:
	6. ADELSON MARCELINO CORREIA DA SILVA OAB/AL 3515
	7. AILTON ANTONIO DE MACÊDO PARANHOS OAB/AL 6820
	8. ÁLVARO JOSÉ SILVA TORRES OAB/AL 3062
	9. ANTHONY FERNANDES OLIVEIRA LIMA OAB/AL 4320
	10. BRUNO CONSTANT MENDES LÔBO OAB/AL 6031
	11. BRUNO VASCONCELOS BARROS OAB/AL 6420
	12. DAVI BELTRÃO CAVALCANTI PORTELA OAB/AL 7633
	13. DAVID FERREIRA DA GUIA OAB/AL 4774
	14. ELOINA MARIA BRAZ DOS SANTOS OAB/AL 1122
	15. FABIO BARBOSA MACIEL OAB/AL 7147
	16. FLAVIO DE ALBUQUERQUE MOURA OAB/AL 4343B
	17. INACINHA RIBEIRO CHAVES OAB/AL 2692B
	18. JAYME BARBOSA COUTINHO FILHO OAB/AL 6235
	19. JOSÉ VENTURA FILHO OAB/AL 3053
	20. JULIANA MARQUES MODESTO LEAHY OAB/AL 7794
	21. MANUELA GATTO SANTA RITA DE MELO OAB/AL 6931
	22. MARCOS ADILSON CORREIA DE SOUZA OAB/AL 3241
	23. MARCOS ANTONIO LIMA UCHÕA OAB/AL 3654
	24. MARCUS FABRICIUS SANTOS LACET OAB/AL 6200
	25. MARIO JORGE SANTOS LESSA OAB/AL 6558
	26. ROBERTO CARLOS NETO JUNIOR OAB/AL 3733
	27. SÂMIA MARIA JUCÁ SANTOS LESSA OAB/AL 4531
	28. SERGIO LUDMER OAB/AL 8910A
	29. TACIANA MENDES OTAVIANO DE SOUZA OAB/AL 3783
	30. THAIS MALTA BULHÕES CAMPELLO OAB/AL 7324
	31. WALMAR PAES PEIXOTO OAB/AL 3325
	32. WALTER PITOMBO LARANJEIRAS FILHO OAB/AL 4339
	33. WESLEY SOUSA DE ANDRADE OAB/AL 5464
	Suplentes
	1. ANDRÉ SILVA ARAUJO OAB/AL 9016
	2. ARLINDO RAMOS JÚNIOR OAB/AL 3531
	3. BRUNO DE ALBUQUERQUE E MELLO VENTURA OAB/AL 6185A
	4. BRUNO EMANUEL TAVARES DE MOURA OAB/AL 8410
	5. CLAUDIA DE ALBUQUERQUE COELHO OAB/AL 7978
	6. DANIELA PRADINES DE ALBUQUERQUE MONTE OAB/AL 8626
	7. DELCIO DELIBERATO OAB/AL 8988
	8. ERIBERTO LINS BEZERRA OAB/AL 2888
	9. FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA JUNIOR OAB/AL 7315
	10. HENRIQUE PINTO GUEDES DE PAIVA OAB/AL 4157A
	11. ITANAMARA DA SILVA DUARTE OAB/AL 4303
	12. KAROLINE MAFRA SARMENTO BESERRA OAB/AL 7072
	13. LECY JUNIOR DE ANDRADE ARAUJO OAB/AL 4295
	14. LUCIANO SOTERO ROSAS OAB/AL 6769
	15. MARCIO ROBERTO TENORIO DE ALBUQUERQUE JUNIOR OAB/AL 8333
	16. MARIA DE FATIMA RESENDE ROCHA OITICICA OAB/AL 2352
	17. MARIANA DOS REIS CLETO DE LUCENA OAB/AL 9699
	18. MARTA VIRGINIA MOREIRA BEZERRA PATRIOTA OAB/AL 7797
	19. MONIQUE EMANUELLE DE FARIAS TENORIO OAB/AL 9565
	20. MYRELLE QUEIROZ SILVA FERREIRA OAB/AL 9170
	21. PATRICIA FERREIRA ROCHA OAB/AL 7077
	22. REGINA CELIA BARBOSA DE MEDEIROS OAB/AL 3851
	23. RICARDO COELHO DE BARROS OAB/AL 2661
	24. RICARDO SOARES MORAES OAB/AL 6936
	25. ROOLEMBERG ALMEIDA E SILVA OAB/AL 5496
	26. ROSA CANDIDA DE MELO OAB/AL 4598
	27. ROSANA JAMBO DE OLIVEIRA OAB/AL 7053
	28. ROSÂNGELA DE FÁTIMA HOLANDA CAMURÇA OAB/AL 5586
	29. SILVIO MÁRCIO LEÃO RÊGO DE ARRUDA OAB/AL 6761
	30. THAIS CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE RAMOS OAB/AL 6558
	31. THAYSA CLAUDIA SOARES LEÃO OAB/AL 6313
	32. WILLIAMS PACÍFICO ARAUJO DOS SANTOS OAB/AL 4790
	33. YVES MAIA DE ALBUQUERQUE OAB/AL 3367
	CONSELHO FEDERAL:
	1. EVERALDO BEZERRA PATRIOTA OAB/AL 2040B
	2. FELIPE SARMENTO CORDEIRO OAB/AL 5779
	3. THIAGO RODRIGUES DE PONTES BOMFIM OAB/AL 6352
	CONSELHO FEDERAL SUPLENTE:
	1. ADRUALDO DE LIMA CATÃO OAB/AL 6355
	2. MARIÉ ALVES MIRANDA PEREIRA OAB/AL 2204
	3. RAIMUNDO ANTONIO PALMEIRA DE ARAUJO OAB/AL 1954
	CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DE ALAGOAS
	1. Presidente: NIVALDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR OAB/AL 6411
	2. Vice Presidente: JULIA MARCIA SILVA DO NASCIMENTO OAB/AL 7660
	3. Secretário-Geral: ZELINDA MARIA ALBUQUERQUE PINHEIRO OAB/AL 8214
	4. Secretario-Geral Adjunto: RODRIGO CAVALCANTE FERRO OAB/AL 8387
	5. Tesoureiro: DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA OAB/AL 7761
	SUPLENTES
	1. DELANE MAURÍCIO DE ARAUJO RAMIRES LIMA OAB/AL 9168
	2. ELIZA AUGUSTA ROGATO FARIAS OAB/AL 4646
	3. JEAN CARLOS SANTOS DA SILVA OAB/AL 6921
	4. MYRTES PAIVA MAIA TOBIAS GRANJA OAB/AL 3224
	5. THAYSE BARBOSA DIAS OAB/AL 8461
	Maceió, 09 de outubro de 2015.
	Marcos Guerra Costa OAB/AL 5.998
	Presidente
	Carlos Barros Méro - OAB/AL 970
	Membro
	Hiran Calheiros Malta - OAB/AL 4321
	membro
	Fabio Henrique Bezerra Gomes - OAB/AL 6250
	Membro
	Evelyne Naves Maia – OAB/AL 6567
	membro
	E D I T A L CE N.º 002 /2015
	A Comissão Eleitoral da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso das atribuições conferidas no Provimento n.º 146/2011 e no Edital n.º 001/2015 do Conselho Seccional, torna pública a composição de chapa, abaixo denominada, que requereu registro para concorrer à eleição para composição da Diretoria da 1ª Subseção da OAB/AL – Arapiraca, a ser realizada no próximo dia 18 de novembro do ano em curso. Nestes termos, esta Comissão dá publicidade ao pedido de registro, cientificando aos legitimados que no prazo de 03 (três) dias úteis serão recebidas eventuais impugnações, que deverão ser entregues na Secretaria da OAB/AL, no horário das 8:00 às 17 horas.
	CHAPA 1 “AVANÇA OAB”
	1. Presidente: HECTOR IGOR MARTINS E SILVA OAB/AL 9650
	2. Vice-Presidente: SÉRGIO MARQUES DE MACEDO OAB/AL 5922
	3. Secretária-Geral: VANIA MARIA FELIX OAB/AL 5420
	4. Secretária-Geral Adjunto: ROSICLEIA DE OLIVEIRA AMORIM PEREIRA OAB/AL 9734
	5. Tesoureiro: ANDRÉ CHALUB LIMA OAB/AL 7405B
	Maceió, 09 de outubro de 2015.
	Marcos Guerra Costa OAB/AL 5.998
	Presidente
	Carlos Barros Méro - OAB/AL 970
	Membro
	Hiran Calheiros Malta - OAB/AL 4321
	membro
	Fabio Henrique Bezerra Gomes - OAB/AL 6250
	Membro
	Evelyne Naves Maia – OAB/AL 6567
	membro
	E D I T A L CE N.º 003 /2015
	A Comissão Eleitoral da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso das atribuições conferidas no Provimento n.º 146/2011 e no Edital n.º 001/2015 do Conselho Seccional, torna pública a composição de chapa, abaixo denominada, que requereu registro para concorrer à eleição para composição da Diretoria da 3ª Subseção da OAB/AL – Palmeira dos Índios, a ser realizada no próximo dia 18 de novembro do ano em curso. Nestes termos, esta Comissão dá publicidade ao pedido de registro, cientificando aos legitimados que no prazo de 03 (três) dias úteis serão recebidas eventuais impugnações, que deverão ser entregues na Secretaria da OAB/AL, no horário das 8:00 às 17 horas.
	CHAPA 1 “EXPERIÊNCIA E INOVAÇÃO”
	1. Presidente: ARY TENÓRIO MAIA NETO OAB/AL 5337
	2. Vice-Presidente: MARCOS FILIPE MEDEIROS GAMA OAB/AL 9693
	3. Secretário-Geral: JOSÉ PEREIRA FERREIRA OAB/AL 1749A
	4. Secretário-Geral Adjunto: SEVERINO DA SILVA LOPES OAB/AL 9736
	5. Tesoureiro: MANUEL ALEX DE BARROS TENÓRIO OAB/AL 3470
	Maceió, 09 de outubro de 2015.
	Marcos Guerra Costa OAB/AL 5.998
	Presidente
	Carlos Barros Méro - OAB/AL 970
	Membro
	Hiran Calheiros Malta - OAB/AL 4321
	membro
	Fabio Henrique Bezerra Gomes - OAB/AL 6250
	Membro
	Evelyne Naves Maia – OAB/AL 6567
	membro

		2015-10-09T15:23:45-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora